I
PI1EFIITt TR1\ Mt JNI( :IPAI. I )E Mt TNF)() NOV()

ESTADO DEMATO GROSSO DO SUII
.1

DECRETO No 2.527/2005

"ACRESCENTI4 INCISO kill AU ART. 2 0  DO
D&RETO MUNICIPAL N.° 2497, QUE NOMEJA
CONSELBEIROS TUTELJ4R.ES, TITULARES E
SUPLENTES PARA A GESTI4O 2005 2.007"

1J(JMBERTO CAKLOS RAMOS AMAD(JCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais, c,
considerando as disposicöes do art. 29 da Lei coinpleinentar Municipal ii.°  033/2.004,

DECRETA

Art. 1° - Fica acrescido inciso VIII ao art. 2. °  do I)ecreto
Municipal n.° 2.497, corn a seguinte redaçao:

"Art 2.°-...

J'Jl! - Paulo Sergio Pereira de Lima - 011avo suplenie."

Art. 3.° - Este Decreto cntrará em vigor na data de sua
publicaçâo, revogadas as disposiçöes em contr&io.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 07 DE MARCO DE 2.005.

HUMBERTO C'ARLOS RAMOSAMADUC!
Prefeito Municipal

PUBUCADO POR
AFtXAçAoEMcnIosIo5

is- it w.mund0i1ovu. in s.  gQv. hr

7V 8

jj
sj fl:1

ii.ku: t Rol
II

h1j: